
25.kolo: sobota 30. ledna 2021 Rytíři Kladno





Třetí zápas na domácím ledě bě-
hem posledních sedmi dnů ode-
hrají hokejisté jihlavské Dukly již 
zítra proti Kladnu. Po výhře nad 
Šumperkem a prohře s Přerovem 
čeká svěřence trenérů Viktora Uj-
číka a Karla Nekvasila soupeř z 
nejtěžších. Do CZ LOKO Areny má 
namířeno tým Rytíři Kladno, mo-
mentálně třetí celek tabulky Chan-
ce ligy. O tom, zda v jedné útoč-
né trojici nastoupí i majitel klubu 
Jaromír Jágr, však bude jasno až 
před začátkem utkání. Jihlava do 
zápasu nastoupí v bílých dresech 
dle motta: Leden bílý, Dukla sílí!

     Exextraligoví Rytíři Kladno si vedou 
v právě probíhající sezoně velice dob-
ře. V tabulce jim patří již zmíněná třetí 
pozice, se ztrátou jednoho bodu na 
druhou Duklu a na lídra tabulky Vrchla-
bí ztrácejí tři body. Jenže svěřenci tre-
néra Davida Čermáka mají na Duklu k 
dobru jeden zápas a na Vrchlabí do-
konce dva mače. V každém případě 
patří Rytíři k největším aspirantům na 
opětovný návrat mezi českou hokejo-
vou elitu pro příští sezonu. Soupiska 
týmu je nabita velice dobrými hráči, 
navíc majitel Jaromír Jágr stále ještě 

do konce přestupního termínu vylep-
šuje svůj kádr. V několika posledních 
dnech vyztužili Rytíři své obrané řady 
o zkušeného beka Jakuba Suchánka 
z Českých Budějovic a naposledy o 
pětadvacetiletého amerického zadáka 
Luca Snuggeruda.
    Kladno v posledních třech zápa-
sech se silnými týmy naplno bodovalo. 
Doma si Rytíři poradili s Litoměřicemi, 
vyhráli v Praze se Slavií a na domá-
cím ledě v posledním utkání porazili 
těsně porubu 3:2.
    Středočeši se po sestupu z Extraligy 

otřepali a vytyčili si jediný cíl. Po sezo-
ně strávené v Chance lize se urych-
leně vrátit mezi elitu. Jenže průběh 
sezony do konce kalendářního roku 
2020 nebyl až tak dobrý, jak si samo 
vedení klubu zřejmě představovalo. 
    Do zápasové zátěže se vrátil, po 
devítiměsíčním půstu, zanedlouho 
devětačtyřicetiletý Jaromír Jágr. Bylo 
to 16. prosince a shodou okolností při 
zápase s Duklou Jihlava. Hrálo se na 
kladenském zimním stadionu a Klad-
no otočilo pro ně nepříznivý vývoj zá-
pasu, a nakonec se radovalo z výhry 
7:5. Dukla totiž na začátku druhé tře-
tiny vedla již 3:1, domácí dvěma bran-
kami ve druhé třetině a dalšími třemi 
góly v poslední periodě otočili vývoj 
zápasu na 6:3, hosté poté sice snížili, 
nicméně Kladno si vedení o tři branky 
vzalo zpět. V poslední minutě na ko-
nečných 7:5 upravili hosté zásluhou 
Jiřího Fronka.
                                 Vladimír Šťastný

preview

DUKLA SI CHCE NAPRAVIT
DOMÁCÍ REPUTACI PROTI KLADNU!

Předehrávka, pátek 29.1.: Litoměřice – Havířov 5:2
HC Slavia Praha – VHK ROBE Vsetín (15:00)
HC Slovan Ústí nad Labem – SC Kolín (16:00)
HC RT TORAX Poruba 2011 – HC ZUBR Přerov (16:00)
SK Horácká Slavia Třebíč – HC Stadion Vrchlabí (16:30)
HC Frýdek-Místek – DRACI PARS ŠUMPERK (17:00)
HC Benátky nad Jizerou – SK Trhači Kadaň (17:00)
LHK Jestřábi Prostějov – HC Baník Sokolov (17:00)
HC Dukla Jihlava – Rytíři Kladno (17:30)

25. kolo: sobota 30.1.2021

DUKLÁKSTRANA 3 sezona 2020/2021



Vladimír Kočara (HC ZUBR Přerov): Pa-
nuje velká spokojenost. Kluci si do puntíku 
plnili to, na co jsme se chystali. Dukla má 
velkou sílu a ze začátku jsme měli co dě-
lat, abychom se tempu přizpůsobili. Ale s 
přibývajícím časem šel zápas na naší stra-
nu a zaslouženě jsme vyhráli. Zlomovým 
momentem mohla být naše využitá pře-
silovka na 3:1, ale celkově jsme odehráli 
výborný zápas. Kluci si vše plnili a měli 
jsme v bráně „Holase“, který opět zachytal 
spolehlivě. A jedeme dál.
Karel Nekvasil (HC Dukla Jihlava): Vý-
sledkově se zápas hodnotí hůře. Jeho 
začátek byl z naší strany velice dobrý, ale 
bohužel jsme z něho nedokázali vytěžit 
gól, i když jsme šance měli. Gólman sou-
peře chytal velice dobře. Nevypadávaly z 
něj puky a když jsme v šanci byli, tak jsme 
ho trefili třeba do břicha. Paradoxně nás 
zabrzdila naše přesilovka, která se nám 
vůbec nepovedla a trošku nás srazila 
dolů. Pak Přerov dokázal v první třetině 
vsítit branku. Druhá část byla ovlivněna 
mrakem vyloučených hráčů a přesilovky 
také nebyly, jak jsme si představovali a 
také jsme si s nimi nepomohli. Přerov na-
opak jednu využil. Do třetí třetiny jsme měli 
dobrý vstup a konečně jsme využili přesi-
lovou hru. Naše hra se zlepšila a bohužel, 
že jsme na konci nedokázali po snížení při 
hře šest na čtyři vyrovnat. Do konce byly 
tři minuty a věřili jsme, že vyrovnání přijde. 
Šance tam byla, ale bohužel jsme inkaso-
vali gól do prázdné branky.

I přes veškerý tlak Dukly a nespočet přesilových her a šancí Dukla celý 
zápas dotahovala. Po dvou třetinách svítil na ukazateli stavu průběžný 
výsledek 0:2 a rozdíl jedné branky snížil ve třetí třetině Josef Skořepa, 
čímž dostal Duklu zpět do zápasu, Pšurný však rázem vrátil Přerovu ve-
dení o dvě branky. Pár minut před koncem se při hře 6 na 5 trefil Matěj 
Pekr a Dukla byla opět zpět v zápase. Gólem do prázdné branky ale po-
tvrdil výhru Přerova Jan Štefek. Jihlavští hokejisté tak poprvé v sezoně v 
domácím utkání nezískali ani bod.       Foto: Nela Dittrichová

poslední zápas

PRVNÍ STŘETNUTÍ MEZI PŘEROVEM A 
DUKLOU OVLÁDLI ZUBŘI

OHLASY TRENÉRŮ

DUKLÁKSTRANA 4 sezona 2020/2021

Branky a nahrávky: 41. Skořepa (Pekr, Čachotský), 57. Pekr (Čachotský) – 
18. Hrabal (Štefka, Macuh), 24. Číp (Zbořil, Hejcman), 44. Pšurný (R. Černý, 
Hrabal), 60. Štefka (Macuh, R. Černý). Rozhodčí: Jechoutek, Jaroš - Jindra, 
Hnát. Vyloučení: 6:9, navíc Hejcman (PRE) 10 minut OT. Využití: 1:2. Divá-
ci: 0. Střely na branku: 33:20. Průběh utkání: 0:2, 1:2, 1:3, 2:3, 2:4.

dohrávka 9. kola: hc dukla jihlava - hc zubr přerov 2:4

HC Dukla Jihlava: Fučík – Dundá-
ček, Kolář, Černý, Strejček, Bilčík, 
Dvořák, Eliáš – Čachotský, Skoře-
pa, Havránek – Jiránek, Fronk, Illéš 
– Harkabus, Zadražil, Pekr – Brož, 
Lichanec, Chlubna.

HC ZUBR PŘEROV: Holík – 
Hrabal, Černý, Zbořil, Forman, 
Mlčák, Dluhoš – Doležal, Pšurný, 
Dostálek – Süss, Hejcman, Číp – 
Štefka, Macuh, Ryšavý - Svoboda, 
Indrák, Goiš – Dobša.

sobota 6.2.2021 v 17:30
VHK ROBE Vsetín

sobota 20.2.2021 v 17:30
HC Stadion Litoměřice

příští domácí zápasy



Do utkání s Přerovem byla Jihlava 
posledním celkem Chance Ligy, 
jenž doposud na domácím ledě 
neprohrál za nula bodů. Nyní už to 
neplatí, jelikož proti Zubrům muse-
li hokejisté Dukly od konce první 
třetiny dotahovat ztrátu a nakonec 
se jim to, možná i bez malé pomo-
ci štěstí, nepodařilo. „Kdybychom 
dali gól, musel by zápas otáčet sou-
peř. Jenže Přerov dal ve dvou tře-
tinách dvě branky a dohánět jsme 
museli my. Chtěli jsme přidat další-
ho, ale bohužel přišel až ke konci a 
soupeř se pak prosadil do prázdné 
branky,“ popisuje výstižně celý zá-
pas kapitán červenožlutých Josef 
Skořepa.

     Proti soupeřům typu Přerova, který 
je znám svojí hrou, je důležité vstřelit 
první branku. Pakliže se tak nestane, 
je zaděláno na problém. Stejné to bylo 
poslední lednovou středu v CZ LOKO 
Aréně, kde Dukla z úvodního tlaku 
neskórovala. „Špatně bylo, že jsme v 
první třetině nedali nějaké šance. Po-
kud bychom je proměnili, tak by byl 
zápas jinačí a mohu říct, že bychom 
dokázali i vyhrát,“ myslí si Josef Sko-
řepa a pokračuje: „Do třetí třetiny jsme 
šli s tím, že chceme dát v přesilovce 
co nejrychlejší gól. To se nám díkybo-
hu povedlo. Jenže jsme hned z jejich 
přesilovky inkasovali branku. Chtěli 
jsme přidat další gól, ale ten bohužel 
padl až na konci a vzápětí přišel obdr-
žený gól do prázdné branky,“ popisuje 
klíčové momenty zápasu.

    Hned po snížení Dukly na 1:2 přišlo 
možná trošku zbytečné jihlavské vy-
loučení a Přerov měl možnost odsko-
čit znovu na dvě branky, kterou využil. 
„K vylučováním bych se nechtěl moc 
vyjadřovat, jelikož to bylo na obě stra-
ny takové podivné. Ale na to se nemů-
žeme vymlouvat. Chceme každý zá-
pas vyhrát a nyní se musíme připravit 
na Kladno,“ hlásí Josef Skořepa.
    Po dalším snížení na 2:3, při hře 
bez gólmana, se jihlavská střídačka 
odhodlala k pokračující hře bez bran-
káře. Matěj Pekr, který parádně trefil 
snižující gól na 2:3, vzápětí měl po-
dobnou pozici ke skórování, jenže puk 
mu zlověstně přeskočil hokejku. Ono 
pověstné štěstí se tak k Dukle otočilo 
možná trošku zády, ovšem Josef Sko-
řepa věří, že hned v dalším mači se 
přívětivá tvář paní Štěstěny nakloní 

zpět. „Co k tomu říct. Matěj je střelec 
a když mu to jednou z deseti střel ne-
vyjde, no tak ježišmarjá, mu to nevy-
jde… Důležité je, aby to vyšlo v sobotu 
proti Kladnu.“
    Na očekávaném taháku Chance 
Ligy budou diváci, jako již několik mě-
síců po sobě, opět chybět. A zdá se, že 
do ochozů se vinou koronavirové situ-
ace jen tak nevrátí. Bohužel zrovna v 
době, kdy Dukla hraje na špici tabulky 
a předvádí dobré výkony, fanoušci do 
hlediště nemohou. A že by poptávka 
určitě byla. „My jsme Dukla Jihlava, 
jsme větší tahák než Kladno. Ale doba 
je taková, že se s tím musíme smířit 
a spousta mužstev si už zvykla na to, 
že nikdo nechodí. Doufám, že příští 
sezonu to bude jinačí,“ vyslovuje na 
závěr rozhovoru přání nejen všech 
sportovních fanoušků.

OHLASY HRÁČE

V PŘEROVĚ SI VEZMEME TŘI BODY ZPĚT A 
JSME SI KVIT, HLÁSÍ JOSEF SKOŘEPA

DUKLÁKSTRANA 5 sezona 2020/2021







DUKLÁKSTRANA 8 sezona 2020/2021

V jihlavském kádru najdeme jednoho 
hokejistu, který má výrazné kladenské 
zkušenosti. Kanonýr Matěj Pekr totiž 
nastupoval v dresu Rytířů v sezonách 
2016/2017 a poté ještě o rok později. 
První ročník v kladenském se mu zce-
la nepovedl, když ve 22 zápasech zá-
kladní části nasbíral 7 bodů (1+6), ale 
poté se rozehrál v play-off k fantastic-
kým výkonům a třetí zápas semifinále 
proti Dukle rozhodl hattrickem. Cel-
kem během 11 utkání vyřazovacích 
bojů nasbíral 7 bodů (5+2). V dalším 
ročníku už patřil k důležitým členům 
kádru Rytířů a během 63 utkání (včet-
ně baráže) nastřílel 16 gólů a dalších 
22 branek připravil přesnými nahráv-
kami. Celkem tak získal 38 bodů. Poté 
přestoupil do Dukly, kde během dvou 
a půl sezony vstřelil už 68 gólů.

Hlavní trenér:  Viktor Ujčík
Asistent trenéra:  Karel Nekvasil
Trenér gólmanů:  Petr Jaroš
Vedoucí:  Karel Zeman,Tomáš Lysý 
Kustod:   Bohuslav Tománek
Masér:  Petr Mlíkovský
Videotrenér:  Pavel Falta

2 B Jan Brož 9.4.1997 179 cm 83 kg L
66 B Tomáš Fučík 17.3.1994 189 cm 91 kg P
1 B Ondřej Chaloupek 15.1.2001 184 cm 73 kg L
37 B Filip Maláč 16.3.2003 181 cm 74 kg L
60 B Maxim Žukov 22.7.1999 191 cm 85 kg L
95 O Vlastimil Bilčík 5.2.1992 178 cm 94 kg L 
82 O Daniel Bukač 29.4.1999 196 cm 94 kg P
48 O Tomáš Černý 18.8.1997 183 cm 88 kg P
89 O Filip Dundáček 24.4.1995 182 cm 84 kg L
72 O Adam Dvořák 1.8.2001 182 cm 87 kg L
76 O Filip Eliáš 23.7.1998 180 cm 77 kg L
44 O Daniel Kolář 27. 9. 1992 194 cm 94 kg L
23 O Daniel Krenželok 29.7.1997 192 cm 96 kg L
55 O Lukáš Mareš 10.5.1999 183 cm 75 kg L
93 O Jan Strejček 8.11.1993 179 cm 88 kg L
8 O Jan Zedek 7.8.2001 178 cm 73 kg L
22 Ú Vítězslav Brož 30.5.2001 174 cm 75 kg P
 Ú Richard Cachnín 5.12.2000 179 cm 75 kg L
90 Ú Tomáš Čachotský 13.1.1982 177 cm 78 kg L
16 Ú Patrik Čermák 21.9.2002 181 cm 79 kg L
54 Ú Jiří Fronk 7.2.1994 188 cm 86 kg P
71 Ú Tomáš Harkabus 16.3.1994 189 cm 92 kg P
28 Ú Tomáš Havránek 4.5.1998 175 cm 76 kg L
87 Ú Tomáš Chlubna 6.7.2002 190 cm 83 kg P
15 Ú Jakub Illéš 15.12.1995 188 cm 91 kg L
91 Ú Tomáš Jiránek 8.7.1991 189 cm 91 kg L
18 Ú Miroslav Juda 26.2.2001 177 cm 67 kg L
92 Ú Joshua James Mácha 18.2.2002 184 cm 73 kg L
70 Ú Peter Lichanec 7.12.1992 181 cm 94 kg L
69 Ú Matěj Pekr 27.3.1988 179 cm 82 kg P
81 Ú Josef Skořepa 28.12.1981 184 cm 88 kg L
88 Ú Matěj Zadražil 12.2.1994 187 cm 99 kg L
   Průměr: 25 let 184 cm 84 kg 

HC DUKLA JIHLAVA
soupiska

realizační tým

v dresu soupeře



DUKLÁKSTRANA 9 sezona 2020/2021

hráli za duklu

Aktuální soupiska Kladna čítá pou-
ze dva hokejisty, kteří někdy v mi-
nulosti nastoupili v Dukle Jihlava. 
Jedná se o obránce Jakuba Su-
chánka, který v sezonách 2017-
19 odehrál v Jihlavě rovných sto 
extraligových a prvoligových utká-
ní. Dále jde o útočníka Tomáše 
Pituleho. Ten ve dvou sezonách 
v letech 2009-11 v jihlavském dre-
su odehrál 29 zápasů. Za zmínku 
ještě stojí pět letošních startů v 
kladenském dresu pro beka Lu-
káše Douderu. Ten hrál v Jihlavě 
v sezoně 2018/19 a nastoupil do 
osmi utkání. Momentálně je Dou-
dera na zkoušce v extraligových 
Vítkovicích, ale do nejvyšší soutě-
že v dresu Severomoravanů ještě 
nezasáhl.

soupiska soupeře

1 B Adam Brízgala 19.6.1998 22 let 182 cm 97 kg L
29 B Andrej Košarišťan 10.12.1993 27 let 186 cm 82 kg L
22 O Zachary Frye 25.3.1994 26 let 185 cm 91 kg L
4 O Martin Kehar 28.5.1994 26 let 181 cm 85 kg L
48 O Ondřej Mikliš 5.5.1996 24 let 185 cm 84 kg L
95 O Luc Snuggerud 18.9.1995 25 let 183 cm 86 kg L
40 O Vsevolod Sorokin 29.10.1993 27 let 185 cm 91 kg L
85 O Jakub Suchánek 16.11.1984 36 let 192 cm 105 kg L
35 O Jakub Štochl 13.5.2000 20 let 195 cm 97 kg P
26 O Jiří Ticháček 30.1.2003 18 let 175 cm 77 kg L
70 O Stěpan Zacharčuk 30.11.1986 34 let 194 cm 104 kg L
23 O Josef Zajíc 22.7.1997 23 let 182 cm 86 kg L
15 O Matyáš Zelingr 10.1.1999 22 let 191 cm 94 kg L
83 Ú Vítězslav Bílek 31.7.1983 37 let 179 cm 90 kg L
24 Ú Matyáš Filip 14.12.2000 20 let 176 cm 79 kg L
77 Ú Tomáš Guman 2.6.1997 23 let 183 cm 88 kg P
19 Ú Jakub Hajný 14.12.1996 24 let 189 cm 95 kg L
7 Ú Nicolas Hlava 17.5.1994 26 let 182 cm 85 kg L
68 Ú Jaromír Jágr 15.2.1972 48 let 189 cm 115 kg L
88 Ú Šimon Jelínek 18.6.2000 20 let 176 cm 77 kg P
59 Ú Adam Kubík 21.10.1998 22 let 184 cm 88 kg L
5 Ú Patrik Machač 23.4.1994 26 let 178 cm 80 kg L
17 Ú Rostislav Marosz 23.2.1991 29 let 180 cm 80 kg  P
43 Ú Antonín Melka 14.3.1990 30 let 178 cm 85 kg L
10 Ú Tomáš Pitule 10.11.1989 31 let 190 cm 95 kg L
14 Ú Tomáš Plekanec 31.10.1982 38 let 179 cm 89 kg L
69 Ú Marek Račuk 2.6.1992 28 let 194 cm 94 kg L
   Průměr 24 let 184 cm 89 kg

rytíři kladno

www.rytirikladno.cz

Trenér:  David Čermák
Trenéři:  Jiří Burger, Jan Kregl
Kouč gólmanů,video:Radek Jirátko
Kondiční trenér:  Michael Obrtel
Vedoucí týmu:  Václav Blažek
Kustod:  Jiří Jelínek
Fyzioterapeut:  Lukáš Kasala

realizační tým



DUKLÁKSTRANA 10 sezona 2020/2021

zápas řečí statistik

Matěj Pekr 25 (9+16)
Jiří Fronk 20 (13+7)
Jakub Illéš 20 (8+12)
Tomáš Čachotský 19 (6+13)
Tomáš Jiránek 14 (5+9)

Jiří Fronk 13
Matěj Pekr 9
Jakub Illéš 8

Matěj Pekr 16
Tomáš Čachotský 13
Jakub Illéš 12

Daniel Krenželok 9 (3+6)
Lukáš Mareš 6 (0+6)
Jan Strejček 5 (1+4)

Jiří Fronk 29
Daniel Krenželok 24
Vlastimil Bilčík 22

Daniel Krenželok 20:17
Daniel Kolář 19:10
Tomáš Čachotský 18:47

Jan Brož  2,12 / 91,3%
Tomáš Fučík  2,32 / 90,5%

25,66% (nejvíce v lize)

87,00%

287

KANADSKÉ BODOVÁNÍ                     

GÓLY    

ASISTENCE   

BODOVÁNÍ OBRÁNCŮ   

TRESTNÉ MINUTY  

PRŮMĚRNÝ ČAS NA LEDĚ

GÓLMANI

VYUŽITÍ PŘESILOVEK

UBRÁNĚNÍ OSLABENÍ

TRESTNÉ MINUTY CELKEM

Tomáš Plekanec 23 (10+13)
Nicolas Hlava 23 (10+13)
Tomáš Pitule 22 (9+13)
Marek Račuk 22 (5+17)
Antonín Melka 21 (10+11)

Tomáš Plekanec 10
Nicolas Hlava 10
Antonín Melka 10

Marek Račuk 17
Tomáš Plekanec 13
Nicolas Hlava 13

Zachary Frye 15 (5+10)
Ondřej Mikliš 4 (0+4)
Matyáš Zelingr 4 (0+4)

Ondřej Mikliš 55
Jakub Hajný 51
Zachary Frye 48

Zachary Frye 22:35
Tomáš Plekanec 22:09
Vsevolod Sorokin 19:35

Andrej Košarišťan  2,48 / 90,7%
Adam Brízgala  2,26 / 90,1%

19,54%

88,07%

380



tabulka 

  1. HC Stadion Vrchlabí 24 15 2 1 6 96:53 50
  2. HC Dukla Jihlava 23 13 3 3 4 87:54 48
   3. Rytíři Kladno 22 13 2 4 3 80:57 47
   4. HC ZUBR Přerov 24 12 4 2 6 76:57 46
  5. SK Horácká Slavia Třebíč 23 14 1 2 6 73:56 46
  6. HC RT TORAX Poruba 2011 24 13 2 2 7 80:54 45
  7. LHK Jestřábi Prostějov 24 10 3 2 9 89:72 38
  8. HC Stadion Litoměřice 25 9 4 3 9 92:88 38
  9. VHK ROBE Vsetín 24 10 3 2 9 66:68 38
 10. HC Baník Sokolov 22 9 3 2 8 80:69 38
 11. HC Slavia Praha 23 9 3 2 9 69:65 35
12. HC Benátky nad Jizerou 24 8 2 4 10 65:78 32
13. SC Kolín 23 9 1 1 12 64:86 30
14. HC Slovan Ústí nad Labem 23 6 4 3 10 57:71 29
15. AZ Heimstaden Havířov 25 7 1 4 13 63:70 27
16. HC Frýdek-Místek 23 7 0 1 15 61:82 22
17. DRACI PARS ŠUMPERK 23 3 1 3 16 52:102 14
18. SK Trhači Kadaň 23 3 2 0 18 58:127 13
výsledky 23. kola:  další program chance ligy:
Dohrávka 8. kola: VHK Vsetín – HC Slavia Praha 3:2
Dohrávka 9. kola: Dukla Jihlava – ZUBR Přerov 2:4
Dohrávka 14. kola: Stadion Vrchlabí – Baník Sokolov 5:2
Dohrávka 14. kola: Litoměřice – HC Frýdek-Místek 4:1
24. kolo: Ústí nad Labem – HC Benátky n/J 5:4
24. kolo: Rytíři Kladno – TORAX Poruba 2011 3:2
24. kolo: DRACI ŠUMPERK – SK HSTřebíč 2:8
24. kolo: SK Trhači Kadaň – LHK Jestřábi Prostějov 2:9

Pondělí 1.2.2021:
Dohrávka 12. kola:
SC Kolín – HC Baník Sokolov (18:00)
Předehrávka 26. kola:
Rytíři Kladno – SK Horácká Slavia Třebíč (18:00)
Předehrávka 29. kola:
SK Trhači Kadaň – DRACI PARS ŠUMPERK (18:00)
Předehrávka 30 kola:
HC Slavia Praha – HC Dukla Jihlava (17:00)

DUKLÁKSTRANA 11 sezona 2020/2021





VIRTUÁLNÍ VSTUPENKY NA PODPORU DUKLY

JSEM S DUKLOU! PROJEKT VIRTUÁLNÍCH 
VSTUPENEK pokračuje i v novém roce

DUKLÁKSTRANA 13 sezona 2020/2021

S příchodem roku 2021 se opět rozehrála také druhá nejvyšší česká hokejová soutěž - Chance Liga. Jihlavští 
hokejisté ve dvou zápasech získali čtyři body ze šesti a drží tak první místo v tabulce, ovšem lídra tabulky stále 
fanoušci nemohou vidět přímo na stadionu. Kvůli nouzovému stavu a pandemii koronaviru se návštěvníci do hle-
diště zřejmě stále tak nepodívají. Jihlava tak přichází o důležitou část příjmů. Na základě iniciativy jednoho z důle-
žitých partnerů klubu, Spolku fanoušků HCD, nabízí Dukla fanouškům k zakoupení virtuální vstupenky na všechny 
domácí zápasy do konce Chance Ligy. Koupí vstupenky můžete navíc vyhrát permanentku na sezonu 2021/2022!
Jedná se o podobný projekt jako na jaře, kdy Dukla v první vlně pandemie spustila akci „Vyprodejme virtuálně zimák“. Výtěžek ze zakou-
pených vstupenek šel ve prospěch Seniorů Vysočiny v boji proti koronaviru – více zde. Nyní, v této nelehké době, půjdou prodané virtuální 
vstupenky ve prospěch klubu. „Mám ve svém okolí spoustu fanoušků, kteří se mě ptali, zda klub neplánuje spustit nějakou podobnou akci. Po 
konzultaci s jednatelem klubu panem Ščerbanem jsme se za Spolek fanoušků HC Dukly Jihlava rozhodli dát celou akci do pohybu. Fanoušci 
mohou kupovat vstupenky dle rozpisu domácích zápasů Dukly,“ říká předseda výboru Spolku fanoušků HCD Rostislav Krutiš.

Cenová relace je stejná jako při reálné návštěvě zápasu. Vstupenky na sezení stojí 140 Kč a na stání jsou za 110 Kč. Navíc je možné kupo-
vat i speciální VIP vstupenky za 500 Kč. Koupě virtuální vstupenky samozřejmě neopravňuje ke vstupu do CZ LOKO Arény, jelikož zápasy 
se budou hrát před prázdným hledištěm. Kupující si ale může zakoupenou vstupenku schovat nebo vytisknout – bude mít její originál ve 
formátu .pdf a památku, že podpořil klub v této pro sport těžké době.

HC Dukla Jihlava společně se Spolkem fanoušků HCD Vám děkují za nákup jakékoliv virtuální vstupenky na nadcházející zápasy Dukly. 
Vážíme si Vaší podpory v čase, kdy není povolen vstup na stadion.

AKTUÁLNÍ POČET PRODANÝCH VSTUPENEK:
Dukla – Havířov: 49 vstupenek (1x VIP, 14x sezení a 34x stání); Dukla – Slavia: 44 vstupenek (4x VIP, 16x sezení a 24x stání)
Dukla - Kolín: 56 vstupenek (1x VIP, 14x sezení a 41x stání); Dukla - Benátky: 60 vstupenek (8x VIP, 22x sezení a 30x stání)
Dukla - Kadaň: 59 vstupenek (10x VIP, 17x sezení, 32x stání), Dukla - Šumperk: 58 vstupenek (8x VIP, 11x sezení, 39x stání)

Dukla - Přerov: 42 vstupenek (10x sezení, 32x stání)

SOUTĚŽ O DVĚ PERMANENTKY NA SEZONU 2021/2022
Vážíme si každé zakoupené vstupenky a rádi bychom projevili vděk. A proto slosujeme všechny zakoupené vstupenky (jejich čísla) po 
posledním domácím utkání 8. března s HC Frýdek-Místek a vybereme dvě, které odměníme permanentní vstupenkou na stání na sezonu 
2021/2022.



rozpis zbývajících zápasů dukly
v základní části chance ligy 2020/21

rozpis zápasů

DUKLÁKSTRANA 14 sezona 2020/2021






